第28回チェアスキー指導員研修会 検定員・指導員検定会

日本チェアスキー協会の活動にご理解・ご協力をいただきましてありがとうございます。

日ごろ各地で普及に努めていただいている有資格者、これから資格を取得して活動の場を広げようとお考えの方にお知らせです。後継者の育成、更に普及・発展の為に自己研鑚をいとわない、熱い仲間の参加をお待ちしております。

記

開催日程 2018年4月28日(土)~5月1日(火)

開催場所 ニセコグラン・ヒラフスキー場(北海道)

集合場所 ホテルニセコアルペン (予定) (4月28日 17:00)

※集合日時に間に合わない方は、お知らせ願います。

解散場所 ホテルニセコアルペン(予定) (5月1日 10:00)

参加資格 チェアスキーヤー…チェアスキー技能検定2級以上またはリフト単独乗車可能な方 健常者…SAJ2級以上、SIAシルバー以上

参加費36,000円(予定、リフト代は別途かかります)

宿泊場所 ホテルニセコアルペン

〒044-0081 北海道虻田郡県知安町字山田204

電話:0136-22-1105 FAX:0136-22-2821

実施内容(1検定員クリニック(理論・実技)

②検定員検定A・B級(事前講習、理論・実技)

③指導員研修会(理論・実技)

4指導員検定会(事前講習、理論・実技)

⑤技能テスト

※雪不足でスキー場閉鎖の場合は雪上講習がなくなる場合があります。

予定講師 井上英年(実技・検定) 丸山靖(実技・検定) 国島みどり(理論・技術)

山田賀久(理論・用具) 沖川 悦三(理論・用具)

※理論・障害は2015年12月開催の指導員研修会にて実施

行事責任者 国島みどり TEL 090-1731-6588

参加申込先 日本チェアスキー協会 沖川 悦三

神奈川県厚木市七沢516

神奈川県総合リハビリテーションセンター リハビリテーション工学研究室内

FAX 046-249-2598

問合せ先 井上英年

TEL 090-3039-7694 E-mail inoino @d2.dion.ne.jp

申込締切り ■検定員・指導員受検希望の方: 11月28日(火)までに別紙参加申込書にてお申 込みください。なお 2017 年 12 月開催の指導員研修会の受講が必須となります ので、今回同封の「指導員研修会のお知らせ」をご覧の上お申込みください。

■受検されない方:3月23日(金)までに別紙参加申込書にてお申込みください。

以上

※ 注意事項…資格の停止・喪失に関する条文を確認の上、資格の期限切れにご注意ください。